בענייננו, המבקש אינו כופר בעבירה בה הורשע בהיעדרו, ומביע חרטה; וגם העונש שהוטל על המבקש הולם וראוי
לנוכח מהות העבירה ונסיבותיה; ואין בכך כדי לבסס עילה של חשש ממשי לעיוות דין.

יתרה מכך, ומעבר לצורך, לא הובאו כל אסמכתאות באשר לנסיבות האישיות שנטענו בבקשה.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר נדחית.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ט, 06 יוני 2019, בהעדר הצדדים.